ПРОЕКТ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения

Суходол

муниципального района Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» __________  2014 г.
                  №  _____
«Об изменении

разрешённого использования земельного

участка, расположенного по адресу: Самарская область,
Сергиевский район,  г.п. Суходол, ул. Пушкина,

кадастровый номер: 63:31:1102014:159 ».
Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Земельным кодексом РФ, Законом Самарской области «О земле» от 11.03.2005 г. № 94 – ГД,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному  участку, категория земель: земли населенных пунктов, расположенному по адресу: Самарская область, Сергиевский район, г.п. Суходол, ул. Пушкина, кадастровый номер 63:31:1102014:159, общей площадью 62,3 кв.м., с разрешённым использованием : «для использования под торговый павильон», изменить разрешённое использование на : «для строительства магазина».
2. Направить настоящее постановление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Самарской области для внесения изменений в земельно- кадастровую документацию.

    Глава городского поселения  Суходол

    Муниципального района Сергиевский                                                     А. Н. Малышев